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ter ett större möte Att håJ-som mottagit inb juden till donna test. raantråde Inom itreEttoegg för C P

;å,>’4r le.eae ,1a*. nrfU aa exekutiv kommitté kom- ,. Aos ka frambära skr raryaaie lyck-
....... ,-l mer alt llIIsällas VM detta bhxs onskaa lUl klnhbee. ack n hoppas

ÄKlUPtl koKUDer «■ Miare trän Winnipeg all alt den il» verka ock strida tor sina 

;lakjadaa tor all gira raedltaiaraa och stora Idäsr I furlaåltalngee lika Iram- 
r!,?„ Pr-, andra intresse! a de ea klar klick på: gång »fullt 

'en polUtska situationen ar
; I övriga därmed samman hängande hållningen rar så god.

—A—, i | frågor. ligen år. ock all de grähåramän, nom

.nedlagt kela sia kraft tor ungdomens 
fortsatta stravan mot sina mål. bara 
ut furst storverk, dirom rider säkerli­
gen intet tvivel Mr Frank Pearson 
torde vara en a> dem.
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med -«.eee--iypea, W tod. De aya

■ MMi: 1 pprt-
har Svenska hr 

dra sremaka ‘ 
nmgepi i«» m råd tat t« »r> 
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ett Klart anlnJ sr våra l det vid-

laclasite kol oek foml Det ver ee g låd övriga Aktier SS» proc för kvartåfet 
a JU lande dee 11 alatlSdne dec. iåda 
rånteutdvlningarna Aro betalbara ef­
ter dee 1 tnatnndande april

lus.we.w
dag och k att kanna kona låters. att sammåa-
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SpoplotMnm ock retrigalorvagåar- 
aa komma att byggas av The Baster» 
Or Company I Tre»tö». K, 8.

Prtmtlr Ilheds» vill avakaffa
•ta" kammaren i Neva Scotia. Vader 
framhållande av att han eventuellt 
ville ut lyaa ett referendum för att fbl- 
ket själv må avgöra frågau. förklarar

vinset titt ua.ise.%00 
US beakei 

per acre Peace Rhurdktrlktet ttpp- 
skörde-

3 Riverkodi ungdomsklubbs 
årsfest

% kor taga
Det lådde ea akta svensk stamning sig särskilt na denna tacksamhet, och premlår Rbodes. stt han ämnar åter

» . i RlverlsnU Kull I lördags kväll, ds till honom, som ställt både lid och åk komma år eflsr år med slit laafäistsg
1 Riveri*nds ungdomsklubb hade utfår don Ull vårt förfogande under de om avskaffande sv "the leglslatlve
I * dst Inbjudan till de äldre att mota minnesrika dagarna, onaka vl framba- council' såsom en del av administra,
j upp I den trevliga salen för att njuta rs ea speciell hälsning och tack sami tiv a maskineriet I provlucen ända Ull»

av den nv ungdofnen anordnade fa-1 bedja honom aom hittills arbe- det han lyckats genomdriva förslaget 
miljefesten. Trots sjukdom I form av motgångar, han halt utsa med sam- Läkemedlen standardiseras. Hålso 
influensa hårjsde bland befolkningen ms kraft och energi som klitille arko. vårdsmlnlstera. Hon J. H. Klng. har

II Lar du Bonrt. hade man dock ta for koloniens och därmed ungdo framlagt ett lagförslag Innehållande
sökt att så mangrani som möjligt in. i mens fortsatta framgång Tack mr tillagg lUl the Food and Drugi Ad.
finna sig vid festen. Från den lilla Pearson ockaå-därför, att vl I Kder I- j Den viktigaste förändringen belräf-
staden vid Winnipeg Rivers snöklädds gen kan na den stolte svenske edal- ; f.nde mediciner tr. alt det fordras en
stränder, och nt över Isen samt från : mannen vtgs standard för vacciner och vissa

andra droger varjämte det stipuleras 
j straff fn» begagnandei ar förpackning 
med falsk ursprungsbelecknlug .

hava kiirauuut 
Mm. För att

kat-
akall '5SSS förekommit 

och ofta uppgick meaelekorden t» *0 Canadas cmh tjänstemän be­
gära överlag ea löeeförböj- 

■ med $306 per år.

V ABHELST 
V och nirhekt 
do köper det si är 
M a g 1 c Båtisf 
Powder fullkorn 
Bgt pålitligt, eme­
dan det icke inne­
håller ahm eller 
andra skadliga be­
ståndsdelar.
TILLVERKAT I 

C AN ADA

nå d«t mål det Arcmrtt rig är
det nödvändigt att .
ALLA SVENSKAR .

Bot Ka]
«en 1 Alberta riaode ett bet]säla alg ttt vårå kd. dwto kraf 

tigar o kanna vl göra 
de, ork oå mycket mera k 
vl eträtta. För att vi skala k 
na eträtta något av bestående 
värde är det ett NÖDVÄNDIG 
HETHVILLKOÄ. att a*a de tw- 
kco och åter tesen av moder 
Sveas söner ork döttrar.

1
The ClvO Service Federation of Ca- ! 

nada bar Inför en regeringskommttte
framlagt en del onekemål vilka upp­
stånds#
rid federstiooea# årsmöte 1 Ottawa J 
■letlldne oktober

io«
exporterad fa 1MH béatar och W 
4*» nötkreatur 
1 m utvisa tu export av ll.ioo hå*. 
tar och 10»,W» om kreatur.

för
•u ruadutlou. antog»

it jäaateårs be räkning :Kmorproduktionen I Saakatcheuui Lönereglering 
och ”civil service councils" behandlas ; 
ingående i detta memorandum, vilket 1 
föredrogs av federationens president j 
T R L. Machines för regeringskom- 
rattten. bestående av Kon F. Rinfret.

Csrea.’ alla närliggande svenska farmar drog 
vid niotiden ett långt tåg av slädar 
och frustande hästar mot den lilla 
höjden i närheten av Silver Lodge. 

i Och därinne i salen bänkade sig gam- 
| la gråhårsmån och gummor aida om 
sida med det unga friska släktet.

| Samlingssalen, som 1 dagarna under­
gått ommålning och extra tillökning, 
tedde sig synnerligen inbjudande och 

I vittnar om. hur den svenska koloni­
en vill söka samla de sina Ull enkla 
och värdiga fester. Lokalen är den 
trevligaste samlingsplats man kan 
tänka sig. och de som ställt sig i brä­
schen för kostnaderna och arbetet, ä- 
ro värda all tack härför. Det är ro­
ligt att kunna konstatera, att Lac du 
Boimet-svenskarnä föregått6Winnipeg 1 
kolonien med ett utmärkt föredöme 
beträffande lokalfrågan. '

uppgick under 102# Ull sammanlagt 
lt.S32.76S pund vilket utvisar e» ök­
ning från ms med över 6*0.000 pund 
Värdet av produktionen btlQpér sig 

Ui, är tidee ; tin It.S68.m efter ett sesomanius- 
aktivt arbete. H 

lokala vdebi ångar

h
vlntsp I ( a nada, k

■MACIC 
BAKINC 

■POWDER

on*. FÖrnt d», nar våra M 
»vila al ttil t 
inne för mera 

lilaUer, dar

Nytt pappersbruk i Manitoba? K 
W. Backus frän MInneapolås, inland»
1 tisdags till ’Ottawa och med anled­
ning härav har det åter bliv t fart I 
ryktena om ett . nytt pappersbruk l 
Manitoba. Mr. Backus medgav att 
planer voro å tiane. men att han Icke 
var i tillfälle att kunna uttala sig här­
om just nu. En framställning om er­
hållande av A erforderligt pulpwood- 
områdv har för länge sedan gjorts' 
till Inrikeadepartemeätv t. men ännu 
har Ingenting gjort a, för att genomdri­
va densamma

Till legationssekreterare vid Cana 
das beskickning 1 Washington hax ut­
nämnts förre huvudredaktören för Le 
Soktl. Laurent Beaudry.

Lagen om rural eredit. vilken vid 
senaalp. parlamentssession icke erhöll 
kunglig konflrmering. står .nu åter på 
dagordningen och föreligger till andra 
läsning i underhuset.

Premiärministern kommer att begä­
ra ett anslag av $25,000 i och for cele­
bre ringen av Canadas 60-årejébileum 

! till vilken festlighet flera kunglighe­
ter och framstående statsmän motta- 

i glt inbjudan.
Domstolsförhandlingarna hiför 9up- 

| reme Court of Canada mellan- federal­
regeringen och provinsen Alberta pe- 

| träffande den senares gjorda anspråk 
två självbestämmanderätt över olika 

i Inre angelägenheter, kommer att äga 
iuro den 7 #>ch 8 mars.

Han återfick *ynen. Efter att ha

Ur. J. H. Klng och Hon. P. J. Veniot.
Ett stort antal defekter från fedara- 
töinene oHka lokaläirdelr.ingan. voro 
närvarande

Beträffande löneregleringen begär­
des »<t årligt tlllågg över lag med I 
.100 att utgå från och med den 1 april 
1026 för alla civila tjänstemän, vari­
genom mlnlmi- och maximilönerna 
k om me att okas med denna summa. 
I nuvarande löner ingående bonas 
»kulle avdragas från det nya tillägget. 
Tfetråffande The superaonuatton act 
av 1024 föreslog mr. Maclnnes vissa 
förändringar för att åstadkorma en 
mera smidig anpassning, varjämte In­
rättandet av ett “supermnnuation 
boerd" föreslogs.

pri» per pund smör av trettiotre cents 
Hela mejeriproduktionen i provinsen 
beräknas uppgå Ull I26.72LS1I.

dc
äaau icke bildat*, vädja vi tiU
våra kadamän att alata »ig

awn. På mindre plataer, Saakncbewaa * Dupsrt.meni . of 
dar icke tillräckligt antal svea- Hlghways kommer under lot att an- 
akar finna» för att en lokalav- is,,, ,lt betyda »de antal nya tands 
delning skall kunna bilda», kun- mom proTiaaeu, ocb im sam
na enskilda individer direkt an- uisolaada raastrackao beräkna# upp- 
alttta alg till förbundet. Central- e* uu ;,m' mil 
atyreben har för närt arande' 
under behandling ett flertal

;

Saskatchewan* äganderätt till 
dess naturtillgångar inior 

privy council?
Disilllers Company of Canada Ltd.. 

förslag tiö program för frata* j har I dagarna konsumerats I Haroll-
tidaarbele, aom inom kort kort- 
mer att föreBgga» allmänheten.

Det är av »tor vikt att Ni 
»kyndsanit beslutar Eder att in­
gå i Svenska Förbundet. Vid 
Kound Lake, Saak„ kommer 
midsommaraftonen ett stort 
stort svenskt ting att anordna*, 
och endast lokalföreningarnas 
ombud äga rösträtt vid detta 
ting. Iatom os» alla börja för­
beredelser för den »torn svensk- 
festen, så att vi kunna möta upp 
i tusenden från alla hörn av 
Canada.

Medlemn-Och årsavgiften är Det approilmstlvs värdet av före.
11.00, som torde bifoga* till­
sammans med anmälningen.

Alla brev böra adressera» till 
undertecknad.

XCanadas representation i U 8 Till 
•var på en del frågor 1 underhuset har 
regeringen meddelat, att utglftafor- 
llaget för Canadas legation 1 U. 9. 
kommer inom koxt att förelägga* till­
sammans med sluten för 1027 — 21. Le 
gntionasiAben kommer antagligen att

ton. Ont. Det Inbetalda aktiekapitalet 
Uppgår till 0125.000.0V0 och bolagets 

as till
Lämpligheten av att anmoda den 

federala regeringen att vidtaga måttIftnNihuvudkontor kommer alt
London, England Aftonens program inledde# med att 

"Du !
och steg föi att underställa Privy;
Council for slutgiltigt avgörande he- ,le närvarande unisont sjöngo

ed kläm och takt

• t. e

The International Paper r-ompany 
har nedlagt sin pappersfabrik I Frank­
lin. New Hampshire ocb de flesta av 
arbetarna ha överförts till firmans 
nybyggda fabrik i fiattnen nära Otta­
wa. Denna fabrik är i stånd att dag­
ligen tillverka 8.S0u ton papper, me­
dan den stängda fabriken endast till­
verkade 7,350 toa.

la frågan om Sascatchewans ägande- ' £amla- du fria 
‘ratt till provinsens land och naturtill-! ^ler några korL 

»> gångar diskuterades i legtalatureu 1

Hästå av två förste sekreterare . en 
Itominaraieil sekreterare, en privat­
sekreterare samt fyra bokhållare och 

Ministerns årslön blir

“Världsmarknaden kräver en 
uniform kvaUtetsprodukt.

välkomsttal av 
klubbens president- och vice presi­
dent uttalade mr. Carl Simonson någ-j tisdags eftermiddag efter en motion 

av dr. C. E. Tran (prog , Pelly). gtenografer 
$12 000, varvid är att märka att re­
presentationskostnaderna annu icke 

Kon Vincent Masssy svres-

ul väl valda ord beträffande den gläd- 
je. de inbjuda» kande over atl de bll- l,nder,°l" »" ok»'"l

person och iordningställt ett ]>ar glas-
"Om vl vilja framgångsrikt konkur. Dr Tran framhöll, att frågan nu va. 

rera med andra länder och slå Ige. rit pg dagordningen I fyra år Pro- 
nom på världsmarknaden, måste vl * vinsregeringen i Scatchewan hede ic- 
gträva eftar att upprätthåll* en nnl- |ge UD<ferlltlt sina skyldigheter här 
form kvalitet ho* våra produkter", 
förklarade Hon. T. A. Crerar 1 ett tal

vit 1 tillfälle att få övervara testen., 
Systrarna Agnes och Linnea Lindgren 
samt Annie Hanson sjöngo 
en engelsk sång, ackompanjerad av 
guitarr och munspel. Efter en rolig 
recitation över ett kafferep av -,‘mrs. 
Fredrickson", fingo de närvarande 
1 en sketsch, "The bungry Chinaman" 
se hur det går Ull, då man är hungrig, 
men inte kan betala mat räkningen 
Gustaf Aström reciterade på ett ut­
märkt sätt dikten "Min fader var en 
ung soMat”, samt gav »edån en be­
skrivning av, hur en skolpojke, en 
“södeiamerikanare'*, en präst och en 
lärarinna bruka recitera den 
dikten
dalingen A. Bergström sjöng därefter 
"Rotte Marie" ackompanjerad av Dag­
mar Erickson. Klubbens energiske

ögon för denne, blev J. O .Robert, en fixerats.
te den 14 ds. från Toronto till Was­
hington och kommer att överlämna 
sina kreditivbrev på onsdagen samt 
mottagas av presidenten på fredag

därefter I °Ptlker I Montreal, överfallen av den 
‘kortsynte" och fråosiuleu sin kloc-

vldlag, utan hade försökt att uppnå 
en tillfredsställande lösnfag. De för­
sta fyra provinserna hade bildats en­
ligt the British North /-.-nerica Act. 
och de hade fullständig kontroll över 
sitt land och naturtillgångs- Han 
framhöll att "Confederationens t2der" 
säkerligen hade tänkt sig en Dominioi 
sträckande sig från ocean till ocean, 
och att nya provinser skulle upptagas 
såsom likvärdiga medlemmar i denna 
Confederalloo. Talaren skildrade ut­
vecklingen fram till närvarande stund 
av frågan om äganderätten till natur­
tillgångarna. På grund av ringa be­
folkning och saknaden av politiska in­
stitutioner 1 de nya provinserna över­
togo de federala myndigheterna admi ; 
nlstreringen av de nya områdena. Dr. 
Tran framhöll, att en förmyndarrätt 
tillerkänts den federala regeringen.

ka samt kedja och 08» i kontanter 
"Konungariket Canada". 

huset ar av den åsikten, att Canadas 
titel rätteligen bör ändras från Domi­
nion of Canada till Klngdom of Cana- 
da". är innehållet 1 en motion, som 
E. P. Garland (U.F.A. Bow River» 
tillkännagiv II sig hava for avsikt* att 
framlägga i underhuset Mr Garland 
förtalår äveb i en annan motion, att 
i konungens titel Canada bor tillläg­
gas bland de övriga kronkolonierna, 
stora som små under the British Do- 
minlons.

"Attgående års ftskerlinduslri beräknas 
uppgå till $36.337.600

om betydelsen av kvalitet cch stan- 
Härav exporte- jdardlseriug av agrlculturellla produk- 

railes för nära 62u.m,<KK>. varav det |ter> 8om han boll 1 tisdags kväll Inför 
mesta gick till U. 8, »om gjorde In- 1 c|rkB 200 affärsmän och farmare. vil- 
köp för 014.687,716, Storbritannien

(Forte, å sid. 6.)

Högaktningsfullt 
O. L. HOLMGREN. 
Förbundssekreterare. 

41S Sinclair SC Winnipeg, Man.

ka samlat» till en bankett för delega­
terna vid Western Canada Livegtock 
Unions sammanträds, på Royal Alex­
andra Hotell. Banketten var anord­
nad av The Agricultoral sectlon Inom 
The Winnipeg Board of Trade, och en 
anda av ged vilja och kamratskap var 
rådande, vilket resulterde I en bättre 
förståelse mellan affärsmännen I sta­
den och farmarna inom lantdistrikten.

Mr. G. H. Stewart framhöll 
hälsningstal, att den nyligen inrätta­
de agrieulturetia sektionen hade till 
uppgift att verka för en båttre förstå-" 
elae mellan stad och land. i det han

Importerade fisk från Canada till ett 
värde av 05,427,431. tDominion Burenu of Btatistics rap­
porterar att indexsiffran i Canda sjun­
kit med över 4 enheter under föregår 
ende år. Kn liten statistik utvisande 
indexsiffrorna från 1920 till 1926 visar 
de olika flakUlionerna. 
gen ar baserad på 1933 års försälj­
ningsvärden med utgångspunkt från

Pslysning.
kända

Den gamle präktige härje-Canadakonferenaen av Ev. Luth. 
Auguetanasiynoden håller sitt fjorton­
de årsmöte i Svenska Luth Betle- 
h#me-foreamltugeu i Weuokivio. AL 
ta. den 16—20 man* 1927. Motet bör­
jar onsdagen den 16 mar» kl 8 e. m. 
mod koaferenapredlkan. Alla delega­
ter. som ämna bevista mötet. b<Jra I 
god lid underrätta pastor O. H Wll- 
ler. Welaskivln. A4a- om plats »kall 
ghaa under motet Pastorskonferen- 
sen sammanträder den 16 mars kl 2 
e. m Konferensens verkställande ko­
mitt* moter tisdag.-n den 15 mars kl. 
9 f uv Aila handlingar, som akola 
behandlas av konferensen bo ra Insän­
das till konferensens ordförande, 
minst tio dagar fore mötets början.

Välsigne Giad det blivande mötet.
O- Lindgren. Konfsr-Ordf.

Bland de många rekordtagarna 1
Canada befuiuer »Ig en duktig kossa, 

och mångbegåvade ordförande R. He- som äges av IXimnlon Experimentil
I Ktation 1 tiummerlaud. Den rekord-

Bträknln,
sitt HÄRMED TILLKÅNNAGIVES 

att uiin älskade maka
100. ter uppträdde därefter i ett roligt mu- 

»keringsnummer. i vilket han klarla- tagande kon producerade under löre- 
de. hur farllgtt det ibland kan vara gående år 11.606 pund rajolk. 648.78 
att ägna alltför mycken uppmärksam- pund smor och kalvade tvenue gån- 
het till studerandet av d** olika skyl- ger inom loppet av 40ö dagar

Ef- 8t. Lawrence öppnas tidigt för na-

Hibbi Eng...... 100.0
---- 240.5
... * 162.0
...... 156.2

160.3 
...... 156 2

1013
1020 (född Hägglundi 

efter en längre tids tåligt bu 
rot lidande lungt och fridfullt 
avsomnade å All manna »jukhu 

Winnipeg fredagen den 18 
februari kl. 6.30 e. m. i en ålder 
av 25 år, 1 månad och 18 dagar, 
sörjd meu I tacksamt minne be­
varad av mig, tveun4 barn, för­
äldrar. syskon, släkt och ränner. 
Winnipeg. Mati., deu 19 (eb 1027 

Einar Eng.

1022 påpekade att köpmannen i staden är j nM)n at! denna trädde ar kraft, då de 
beroende av deo canadenalake farma- [ nytillkomna provtneerna blldu' 
rene framgång.

1024
1025 tarna vid järnvägsövergångarna.

ter en sång av tre ungdomar höll re- 1 vigation > år. Möjligheterna för ett 
daktlonssekreterare Carl E Rydberg ! tidigt öppnande uavigatiouHsasoagsn 
ett anförande, i vilket han först gav å St. Lawrence diskuteras för närva- 
de närvarande en kort hälsning från i rande. Ehuru foruisägningar aå ti- 

det Sverige saint därefter talade om den digt som de -nuvarande betraktas »om
«le förhastade." tala de unika förhållande-

politiska Inattuttioner. Det var omoj- 
• Jag hoppas", sade han. "att uen a- iigt för de federala myndivheteraa* 

grieulturella sektionen har givit upp­
hovet till denna känsla av bättre för-

1026
ligt British North America Act att

Provinsen Quebec producerde under 
1026 30 proc. av Canadas hela sgtor- 
tlllverkntng Av 694.040 paket amor 
exporterad#- från de olika provinser­
na. bidrog Quebec med 200.528 paket.

bliva suveräna ägare till territoriet.
Frågau var icke en politisk utan en 

konstitutionell sådan. Även om 
rådde olika mening om. hur den slut­
liga lösningen av frågau kom me att 
utfalla, ansåg o dock de flesta, att den 
stund var länge sedan svunnen, då 
Privy Council rätteligen borde hava 
underställts frågan for slutligtt avgö­
rande.

ståelee. och att de nya relationer, som 
knutits genom denna sammankomst, 
skola utveckla sig till varaktig vän­
skap. av bästa nytta för både farmar­
na och affärsmännen 1 provinsen.

runga generationens plikter mot
Anders Lar sa sjöng därefter na 1 kanalen för sannolikheten av en 

roliga och livligt applåderade tidig navigation. Så långt som UPPnågra
,i folksåpger. och det långa o* 1 är kanalen isfri och en gam-

avslutades mal löt» med mångårig erfarenhet

Plågan vax långsam och smär­
tan mig tärde.

Svår var min prövning, men 
vilan så skön.

Exporten till U. S. över Pr edert c. 
ton. N. B. belöpte alg under fjolåret 
till 0 2.020.336 enligt uppgifter från 
U. S.s vlcekonsul F. C. Johnson.

omväxlande programmet 
med en munter duett mellan tvenne 1 har uttalat, att han aldrig sett något 
"importerad#'" negrer, vilka efter att liknande förut, 
hava föredragit en för tillfället kom- ; 
po ne rad och författad visa över de j 
närvarande visade prov på. hur en

Varför Canadensisk spannmål 
transiteras genom U. S.Ekonomisk veckoöversikt.

“ Har den canadensiska regeringen i 
någonsin haft rätt att undanhålla 
provinsen ritten att administrera si­
na naturtillgångar?" är frågan, gom 
bär underställas Privy Council

flnau»mlnlelerBritish Columbia*
Hon. J D. MvLean har 1 dagarna 
framlagt en rapport över provinsens 
finansiella stållniut; 
framgår att det finansiella läget år 
sannerligen gott varför en redaktion 
sv inkomsttaxeringen har kunnat åga 
rum. likasom skatter över personlig 
egendom kunnat slopas TI Usa mmana 
uppgår »kattereduktionen UU 6625.00B 
vilket (år anse» roycke; ti 11 freds»tål-

Anledningen till att en sä stor del 
ay den canadenstaka spannmålen från 
västern transporterades t fil Atlanter- 
hemnania över järnvägarna i U. S. 
och utskeppades genom hamnar i det­
ta land var föremål för diskussion vid u „ .... a des dansen till dragspel och pianomu- |
the Board of Raitway eommissioner» IOUIlg liberal LlUD Dlldad _ik Kaffe och goila smörgåsar samt |ing;trna ocji nr E L. McDonald fungerade eom sekreterare under desamma
sammanträde i onsdag* i Ottara. bland skttodlDaVCma 1 en oändlighet av kakor och allt moj- Protokollet från föregående årsmöte upplästes och godkändes och direk-

uxrzzrotrx.™, ^ C ; -TSäSS SSE
frelghl I radie manager rW C. P. R. ... rller kanake r*ture sagt lornatteni. j,. „v lien lorinet de gjort genom mr. B H. ltewarVa (raftuie. Mr. I* wart
Commlsaioner Ollrer (Sate nppmark ; 8»odageu den Zt föaruar! nolla et . u„ordee en be| drl rollt, iek«- hade varit tn av de förarn direktorerna^sami hade under bolaget» tidigare

_ __. . sammantrade med roalberatlga<je' ...... .........  skede, ner vengar för bestridande av rorlaaterua I verksamheten behövd! -
Order |4 64 lokomotiv, U anoplo. ** deB *'"* ®d . ‘ vkandinaver I Lav da Bonet. varvid 1V de »årvarande. dar kuddkaa s al„|d .l„l, vllUg att föratråcka bolaget med nödigt kaidtal. al att akyldlg-

gar och M* refrlg.förvånar ha nyll- m41- — •k*^*1 ^8 ^ j Lealöl, bildandel „ en “you.g liberal | *•*"* *“ roli* boxnlng.mauch . neterM ,keil, kunna f.l-gdra. ...................................
._____ _ , tecknade forhlllandet såsom ett myc-1 förekom mellan Ivenne ungdomar, vit Under 192* kade tjugutuaen ocb fyra 120 *041 förslkrlngabrev ulfardai-

aan placerat» av taamÉtoa National „„ Mtkmm,t orobl.m C. U.nd»mannen Som ord ned„t0„„de , var ,in reperece-1.rande vn aumma av . 5j.12k.14S - den atörau anmma. .om nSg.m-
Kalla aya. enligt vad som meddelats . ■ . k mMDOr. forande rid motet fungerade mr. A ** . r . funnits upotagtn i bolagets a na ler under elt kr Tusalaueiman ar I kraft
ar jarnvägalednliigen. Femtiofyra av p R 1 oekud pkp*k* * Bergström, vilken efter att hava opp- 0 8 T Fore “v,lu ningen bri“*s^ -ärande forakkrlnrar uppgick till t 125. 2» 6*2 00, vllkel utgör en ökning av
de ny. lokomotiven »ro ...edda tor tel ■’ bade „„ r6rhandll»garn. överlämnade o, ” »T k"lonten8 framvUende n4,ol - niuioner.

. , , , ökat» betydligt under perioden av op- ocb aktade personer, mr. Frank Pear. Uttaaeriogen under 1926 baserade» på 1314 proceui på useriagsa-nou r.
passagerare- och frakttrallhen och tio M ^ ooltwdet ,vr g, (det UU advokaten * » GoorweU hjärtligt tock och na, och detta Inbregte » 4t».7g7:ll. K.mtanU provlaloner A t 112.4*2:8* ha.
for vagnvåxllav 4 bangårdarna. The ... .. Denne höll ett ypperligt anförande pa de moms v och t 284.510:11 hade utlielalt» i förlaster — I 25 0*0:00 mindre
Montreal Locomotive Works. Ud. I p tlllada. a t * , vllke, han belyste den un-'cn hyllning for allt, vad den gjort för -h uad ,r något mindre in haltlen av förluaien under 1M4 Trots
Montreal och Canadian LocomoUv tllleångliga ocean tonnaget var en ut- röreUena riktlinjer och ,J* iWre De' ,,r 8k,,nt »“ hon *■ de lägre utlaurringarna okades vår obligat lon» port félj med över I 225.000:00
,, ,. ... . . ..-i.™ »lagaglvande faktur. I del alt exportå-.* .. . gamle ptoelärena och hedersmannen» 1 ull % 687.1.» »l >iö,
^^å^rth^u. d7~;.rd;rån;r^L t:: ZSTjz*"d
4-,typen. avsedd för den tyngre paa- dår det 11 *“**" 1 111 * f* varande räknar en synnerligen stor *ick u" h 8,11 pt Je lk^ ad '1 åra-period har varit »ynnerllgen bekymmer»»am får alls brandfhraåkrlnj -
„„„„ h fr.I Canada u **n**11** ■___ ,_____Maoiioha uonlir vlaade de »Urka applåderna, aom run- holag oel tpe-lelft tor sådana.

Hr Blenhen framhöll viäarr alt en i .. gade emot honom. Från da andra aL 1 »rot» ai det faktum att under 1023 och 1024 våra förluater voro dubbeltoch The American Locomotive Co» ** ***** fr.ml.OI' vmare. alt en ,.mtlUt, progreamv, tankeriktningar undamånnen brln-1 •* ««• t »• de normal», finn» vl emellertid all rår. k.påtaUUlgångar ha o.
pany samt The Lima Locomotive »w dal a* B. CL. vilket abeotot Icke ! ^ <JU progrem um; öealtar föra UU- ' floden v »t» fr*r i 429 90»:3S Ull S 871.045:39 oeh ur deana aaunma escledera» alla
Company »koU bvgg, de totmaotlr. Prödacerade nSaoi tillgodoräknade» mmmm llberll och progressiv i- ftotellagaren (Hcar Pcleraon en obetÄlde ior„kn,lt,r och .11, lorhh.deU*

avHtla for Grand Trank »eatern "t I—* * * * tmmfraktora. «k .k4dnlng ull ett helt. rarm "" | yJmto._Ommtt.4eam, av hO^ .
*av d#t faktum att minst 53 prucint a*i » . ...__. _ ■«. och ett tack fur deras framsångsrika 1-5 mllUonvr — ee utökning nåder fens år med 27 procent i «#rosatt»t»g et»Unt» i U. 8. Efter en kortarc diskussion beslöt " e 11W groctni ! kapital behållning. Förluelpe per 100 dolUra av gjorda föreåk-

•4^4" typen likaar I »tort aetl loco- '^»Ikalagea levde I sjöstaderna. Ha» enhaUlgt hlldaudvt av klubben och -rbelF bUnu u d* Uugar uppgick III ej fullt U procent uader 1*2*. och vl tro. elt detta akall
.. jåmfårde dyl ta awd förhållande I pra , knnde laga aln början Vid fyra tiden på morgonen eklngra- ,ara ett -Lrd Mend va.tra Canada» for^rtng.bolag vilka dreve affSr.r

motiven aa klaaa *.«*». T>l>m * rl,,rn-la.ir-- dar eaUgt aeaaate *,,, , ““ vib. de- .U-Hag.raa efter en -ynnerltgen-med Jordbrukarn* aader 1926. Denna låga proceni har enligt vår uppfat'
kimda U»m de atörau och k^“- »^vTunthefölrå^ra uuriord, »I™ ,*nel*< “Uåe* ' tTuve^jruUl.UUnm* m Z?. därigenom alt våra agduer vira, .lårau for.lkllghet vid av.
raste maskiner i bruk loom Imperi^L ‘- B- Johanson, l.ate vicepresident ra lyckad slutandet av försäkringar, ocb genom en aoggran underatikoin* anat den
liv ava Uxomotiven korama emeller- i *ao‘tobil *• procenL i Saakaicnewan Johnson. 2:dre vicepresident de van ett fowlome for ana *v#na- da nnderruini.ig et giva våra medlemmar och agenter samt »ven genom r
IU atl få höra. änairvi k och drag-t™ W<we« och i Alberta Cl.*7 pro. Frank P„,,^ t,*OT-s, krclrra- Ikar I Canada. Att gåateraaa tacksam- iaapvRUcear av alla våra distrikt, hari rl kunnat uppnå denna »yanerllgen
r J <•>( , . _ hapg var «»or for den lyckade atiooen lågs forlusiprotcin
j kraften oka# med S& procent 4ng.‘ __ Te J SpÄrroan •». . ul Tid avKlu:åu4gi ar förhandlingarna u*aUfle eti »tort aoUl at medlem.

U Klubben kommer alt under en må- jIramglek ty«Mgt ar «o we^vacar . utretkling ocb alr
-I Gnu vin lanoesiiw. eada Ud arbeu Utom distriktet för an-1Ulanden, man efteråt horda man och rcktton,^

Enligt uppgift finnes för närvaran­
de 16,000 »itwrråvar på olika farmar 
$ Nova Sootia. Varje räv taxera» tiU 
3 2044, varför det sammanlagda värdet 
av provinsens rävbeatåad uppgår UU 
ungefar $ 2,000.000.

Wawancsa Mutual Insurance Company’* årsberättelse.
steppdaus bor "Bieppas".

Av densamma Dot 31 sin årsmötet med medlemmar nv "The Wswaneaa Mutual Immrau. 
Ct Cumpany avhölls deu 1 februari klockan 2 e. in. I I. O. O. F:s samllng»»al 
i \\ awantva „ , , L

Prernfentt n. mr 8. H Kenderson intog sin plats och öppnade forhand-

Efter det utmärkta programmet. 
| vilket är värt allt erkännande, tråd-

CN.R. beställer 64 nya lo- 
komotir, 206 refrigater- 
vagnar ocb 15 snöplogar.ilande.

industrier na i Brimb Columbia ha
utvSdgais till over m-dubbelt under de 
•enaate tio åren meddelar federalrw- 
Kertngeaa statistiska by/å. ech bely­
ser detta med följande siffror. Ar 
1*16 funno# inom provinsen 1.700 o- 
hka industrier vilka nyseelaatts en 
taeimaulngd a-rb« tsstyrä* nv 4U.6UO 

me<i e» avltmiegastal av 
år senare, eller år

1?

«d.OW.OOö Th

TILL SALU arbetad*- med totdlirakaraa

Kb del vackra byggnadstomter 1
tWinnipeg och Si, Vital, nära spår­

vagn. rräa 11*0 :«å pr. tomi 
yppertlgl yUUIle gtve» att erhåll*, 
en ftn toml för billigt pri» ech IStia

r, p* vilka äaau lagen fltuxcrlu*
har utökats från 98 millioner Ull

Ki t

betalningar Ha» oöb L».icg*-i do­
mar val jr* oeh utbytes. Brandfor-

A

C J. Landin & Ca, K
305 McArthur Btég. 

Winnipeg. Man. 
Tet: 14 1*3. I pannorna byggOM f*r rMalng mr«i al

jeiag» kvi Tredore ds ny# tocouw-
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